

# Cēsu volejbolistu Olimpiskais sapnis

# Latvijas Olimpiāde 2016

ATLASES SACENSĪBAS VOLEJBOLĀ  
VĪRIEŠIEM

Cēsu sporta komplekss,  
Piebalgas 18

Piektdien, 20.maijā

pl. 18.00 Cēsis – Sigulda

Sestdien, 21.maijā

pl. 14.00 Cēsis – Valka

Svētdien, 22.maijā

pl. 10.00 Cēsis – Limbaži

pl. 16.00 Cēsis - Rīga

**Atbalstīsim savējos!!!**

Ar spēli pret Siguldas novada komandu šo piektdien, pl.18.00, Cēsu sporta kompleksā, Piebalgas 18, Cēsu volejbolisti uzsāks cīņu par ceļazīmi uz Latvijas IV Olimpiādes finālturnīru, kas no 1.-3. jūlijam norisināsies tepat kaimiņos - Valmierā. Cēsu

volejbolistu Olimpiskais sapnis jeb atlases turnīrs norisināsies trīs dienu garumā no 20.-22.maijam un tā būs lieliska iespēja visiem - gan jauniem, gan pieredzes bagātiem volejbola entuziastiem, atkal vērot augsta līmeņa volejbolu Cēsīs. Ar spēli pret Siguldas novada komandu šo piektdien, pl.18.00, Cēsu sporta kompleksā, Piebalgas 18, Cēsu volejbolisti uzsāks cīņu par ceļazīmi uz Latvijas IV Olimpiādes finālturnīru, kas no 1.-3. jūlijam norisināsies tepat kaimiņos - Valmierā. Cēsu volejbolistu Olimpiskais sapnis jeb atlases turnīrs norisināsies trīs dienu garumā no 20.-22.maijam un tā būs lieliska iespēja visiem - gan jauniem, gan pieredzes bagātiem volejbola entuziastiem, atkal vērot augsta līmeņa volejbolu Cēsīs.

Latvijas Olimpiādei pieteikušos novadu un pilsētu volejbola komandas pēc sacensību reglamenta ir sadalītas 4 apakšgrupās par pamatu ņemot reģionālo principu - Vidzeme, Kurzeme, Latgale un Zemgale. Tiesības finālā cīnīties par Olimpiādes čempionu titulu iegūs tikai apakšgrupu uzvarētāj komandas. Bez Cēsu un Siguldas novadu komandām Vidzemes zonas Olimpiskās atlases turnīrā dalību pieteikušas arī Rīgas, Limbažu un Valkas volejbola izlases. Par izteiktiem favorītiem šajā apakšgrupā noteikti jāmin Rīgas volejbolisti ar volejbola leģendu Raimonu Vildi priekšgalā. Tāpat Rīgas komandas sastāvā Cēsniekiem būs lieliska iespēja klātienē vērot tādus Latvijas volejbola grandus kā Hermani Egleskalnu, Arti Caicu, Jāni Vāveru, kā arī vairumu šī gada valsts čempionu (RTU/Robežsardze komandas sastāvā).

Aicinām visus volejbola mīļus un Cēsu novada patriotus uz Olimpiskās atlases turnīra spēlēm Cēsīs - Jums būs ko redzēt!

### **Atlases turnīra kalendārs - Vidzemes zona:**

Piektdien (20.05.), Cēsu sporta kompleksā, Piebalgas ielā 18:

Pl.18.00 Cēsu novads - Siguldas novads,

Pl.20.00 Rīga - Valkas novads,

Sestdien (21.05.), Cēsu sporta kompleksā, Piebalgas ielā 18:

Pl.10.00 Valkas novads - Siguldas novads,

Pl.12.00 Rīga - Limbažu novads,

Pl.14.00 Cēsu novads - Valkas novads,

Pl.16.00 Siguldas novads - Limbažu novads,

Svētdien (22.05.), Cēsu sporta kompleksā, Piebalgas ielā 18:

Pl.10.00 Cēsu novads - Limbažu novads,

Pl.12.00 Rīga - Siguldas novads,

Pl.14.00 Limbažu novads - Valkas novads,

Pl.16.00 Cēsu novads - Rīga.

Paldies sakām mūsu atbalstītājiem - Cēsu novada pašvaldībai, Cēsu pilsētas Sporta skolai un SIA Venden!.